

Årsberetning Nordstrand jeger og fiskerforening 2024

Lambertseter gård, 2024.03.05

Dagsorden

1. Konstituering av møtet.

Valg av ordstyrer

Valg av sekretær

Valg av tellekorps

Valg av 2 delegater til å underskrive protokollen

Godkjenning av fullmakter

Godkjenning av innkalling

Godkjenning av dagsorden

2. Årsberetning for 2023

3. Regnskap og balanse for 2023

4. Innkomne saker fra medlemmene

6. Styrets forslag til årsplan for 2024

7. Styrets forslag til budsjett for 2024

8. Valg av styret

Valg av valgkomite, 3 medlemmer

Valg av 2 revisorer

Virksomheten generelt

Nordstrand Jeger- og Fiskerforening er lokalforening av Norges Jeger- og Fiskerforbund. Foreningen ble stiftet 5. februar 1936. Det er fra siste oversikt fra fylkeslaget registrert 360 medlemmer i Nordstrand jff per 23. januar 2024.

Foreningen eier eget klubbhus ved Skraperudtjern som benyttes til forskjellige arrangementer, møter og kursing. I tillegg har forening en tilgang til OFAs hytte ved 'Smørhullet' rett syd for Langvann og vi benytter Lambertseter gård til større arrangementer (vi er medlemmer av gården).

Foreningen eier 5 rifler av Type Tikka T3 og 5 hagler som benyttes til generell skyteopplæring på foreningens skytebanedag på Annekloppa og til kurs i jegerprøven. I tillegg eier vi 5 strømhalsbånd til aversjonstrening, de siste kjøpt i 2022.

Styret har avholdt 6 styremøter i løpet av 2023.

Spesielle Styremøter 2023 (uten referat):

Styremøte 2 Skraperud, malt yttervegg som var tagget ned og ryddet

Styremøte 3 ble holdt som dugnad på Smeden for å klargjøre for saueaversjon

Styret har hatt følgende sammensetning i 2023.

Leder	Tania Wåge Leporowski
Nestleder	Liv Anine Imset
Kasserer	Erlend Kokaas
Sekretær	Arnfinn Breda
Styremedlem, leder Jaktutvalg	Tania Wåge Leporowski
Styremedlem, leder Hundeutvalget	Monica Marsteintrædet
Styremedlem, leder Kvinneutvalget	Tania Wåge Leporowski
Styremedlem informasjonsansvarlig	Tania Wåge Leporowski
Styremedlem leder skyteutvalget	Ole Petter Langholm
Styremedlem	Martin Plassen
Styremedlem leder fiskeutvalget	Geir Aage Schmidt
Styremedlem	Petter Hauger

Oppsummering fra foreningens leder

2023 har vært et år med normal aktivitet.

Oppslutningen om enkelte aktiviteter har vært lav – og det har ført til noen konsekvenser for videre drift av foreningen.

Leie av Golfhytta i Nord Odal er sagt opp. Dette grunnet lav utleiegrad over flere år, og i tillegg at Nord Odal gikk bort fra avtalen om faste koiekort for småvilt og rådyrjakt. Jaktkort må nå kjøpes av den enkelte jeger fra nystartede Nord Odal jff. Det har også vært lite utbytte fra jakter fra Golfhytta siste årene. Hytta ble sagt opp fra 31.12.23

Vi har som tidligere år tilbudt bukkejakt, elgjakt samt rådyrjakt med hund, i regi av av Nord Odal kommuneskoger. Dette har vært arrangementer vi har vært veldig fornøyd med, men deltakelsen fra medlemmene har ikke tatt seg opp trass i våre forsøk på å markedsføre tilbudet. Det er foreløpig satt strek for jakt i Nord Odal i regi av Nordstrand jff og vi vil ikke inngå avtale om noen jakter i 2024. Vi vil tilby jakt fra ny hytte, mer om dette under årsplan for 2024.

Rapport fra utvalgene i Nordstrand JFF 2023

Jaktutvalget

Nordstrand JFF har fortsatt samarbeidet med å leie jaktterreng, hytte og jaktarrangementer i Nord-Odal fra Nord Odal kommuneskoger.

Vi hadde høsten 2023 følgende arrangement i Nord Odal:

- Lokkejakt på bukk 11 -13. august hadde 8 deltakere
- Elgjakt 5-8. oktober hadde 5 deltakere, inkludert jaktutvalgsleder
- Rådyrjakt med hund 17. – 19. november hadde 5 deltakere, hvorav to dagsjegere

Det ble fall på bukkejakten og elgjakten, så dette var foreningens beste jaktår i Nord Odal på lang tid.

Det er en utfordring at vi generelt har litt få deltakere, slik at postrekken ikke blir stor nok. Unødvendig å si er det heller ingen god butikk når vi betaler enhetspris for jaktene, beregnet på 8 -12 deltakere, sistnevnte på elgjakta.

Golfhytta

Det har vært få forespørsler på småviltjakt på Golfhytta i løpet av sesongen, og hytta er fremdeles lite brukt. Dette, kombinert med at koiekort nå ikke blir tilgjengelig, har gjort at styret besluttet å avvikle dette tilbudet fra 23.12.23

Leder jaktutvalget Tania Wåge Leporowski

Duejakt:

Vi har i år som de siste årene hatt duejakt i Vestby. Vi har nå kun et terreng igjen.

Det ble tresket sent, så vi fikk ikke dessverre ikke med oss den beste jakt tiden i August/Sep.

Det har ikke vært stor oppslutning om denne jakten. Duejakt er en fin jakt for nybegynnere, og vi håper på flere deltagere i 2024.

Vi vil kontakte grunneiere for å forsøke å skaffe til veie flere terreng i 2024.

Geir Aa Schmidt

Hundeutvalget

Hundeutvalget har i 2023 bestått av leder Monica L. Marsteintrædet.

Aversjonsdressur er vår viktigste hundeaktivitet og gjennom sommeren har: Totalt 102 bevis blitt utstedt. Det var planlagt 17 kvelder, men 3 ble avlyst pga varmen. Vi har hatt 7 instruktører i sving med aversjonsdressur på Smeden, ved Skulleruddumpa.

Tilbudet har meget godt renommé og er blant de beste i mils omkrets. Aversjonsdressur er en tidkrevende aktivitet og mange har stått på for å få gjennomført dette med samme kvalitet som tidligere år.

Prisene i 2023 har vært som følger:

	Medlem/ikke medlem
Første-og andregangstest	650,-/900,-
Retest pr gang	400,-/500,-

Vi har i år utdannet 2 nye aversjonsinstruktører hos Nordstrand JFF.

Leder Hundeutvalget Monica Lundemo Marsteintrædet

Skyteutvalget

Vi har hatt godt besøk på skytebanen, det har vært sosialt med bålbrekking og grilling på skytekveldene. Banen har også vært flittig i bruk til utdanning av nye jegere. Vi har fått utdannet noen flere standplass ledere som har lettet litt på trykket for de som har stått der mye tidligere. Vi ser at vi ikke har fulgt helt med på prisstigningen på ammunisjon og derfor har det ikke gått så bra økonomisk, det vil bli en prisstigning på banen neste år.

Leder skyteutvalget Ole Petter Langholm

Kvinneutvalget

Kvinnekontaktene i fylket har holdt 4 møter (Teams og ett fysisk) i 2023.

Arrangement

Lørdag 24 juni hadde vi sammen med flere av kvinnekontaktene i Oslo fylke, Fiskejenter i marka og med bistand fra Rælingen jff vår markedsføring/ lavterskeltilbud til kvinner/jenter som er nysgjerrige på jakt og fiske. Vi hadde hagle og rifleinstruktører på anlegget på Annekloppa der Nordstrand stilte med våpen og ammunisjon og fiskejentene hadde fiskeopplæring nede ved Ramstadsjøen. Rælingen stilte både med en standplass instruktør og ordnet fiskekort til alle som ville fiske. Nordstrand stilte med Anine som jakthundinstruktør som viste dressurøvelser med sine jaktcockere. Dette er et ledd i å rekruttere flere damer til jakt og fiskeforeningene i Oslo og er åpent for alle.

I forbindelse med Norges jeger og fiskerforenings jentehelg 26-28 august, arrangerte kvinneutvalgslederne i Nordstrand, Solemskogen, Østmarka og Oslo jff et felles "Skytedag for kvinner" på Hjortebanen på Løvenskiold-anlegget lørdag 26 august. 20 damer fikk prøve seg på Løvenskiold banen med en til en instruksjon. Nordstrand deltok med sin kvinnelige rifleinstruktør.

Leder kvinneutvalget Tania Wåge Leporowski

Fiskeutvalget

Vi prøvde oss med et fluefiske kurs på våren, men det var for få påmeldte til å gjennomføre dette. Prøver igjen vår 2024

Det har også vært stamfiske og utsett av yngel i Østmarka i samarbeid med OFA.

Det er også muligheter til å dra i gang felles fiske dager, men dette er vanskelig da det er liten oppslutning fra medlemmene på dette.

Ungdomsutvalget

Vi har pga lite interesse for tidligere arrangerte ungdomsaktiviteter, avviklet egen kontakt for dette og hele styret har samlet sett ansvar for å legge til rette for ungdomsaktiviteter.

Jegerprøven

Leder jegerprøve utvalget Jan Skundberg